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Zgodnie z art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. jedn. Dz. U.2023 r. poz. 1605) Zamawiający udostępnia treść zapytań do OPZ 

wraz z wyjaśnieniami jakie zostały udzielone w ww. postępowaniu. 

 

 

Pytanie 1. 

Czy dopuszczają Państwo zastosowanie zbiorników emaliowanych do c.w.u. zamiast 

ocynkowanych? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania zbiorników emaliowanych. 

 

Pytanie 2. 

Czy zastosowane na stronie wtórnej c.o. przetworniki mają mieć zakres 0 – 10V czy  

4 – 20 mA? 

 

Odpowiedź: 

Zastosowane na stronie wtórnej c.o. przetworniki mają mieć zakres 0 – 10V. 


